
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Nome do Candidato Número Sorteado

ADELSON LUCAS DOS SANTOS FILHO 200 1

ADEMILSO CARBONERA 201 2
ADENIR PAULO MOREIRA 179 3

ADILSON PEREIRA 112 4
ADRIAN AZEREDO 189 5

ADRIANA PEDROSO DA SILVA 202 6
ALESSANDRA CARLA DE OLIVEIRA 35 7
ALEX SANDER GRECHI 148 8

ALEXANDRE DE SOUSA 125 9
ALEXANDRE VIEIRA 2 10

ALEXSANDRO NATAN DOS ANJOS DE SOUZA E SILVA 130 11
ALINE BARBOSA NUNES 76 12

AMANDA MANDEL MARTIGNAGO 199 13
ANA CLAUDIA ASSI 46 14
ANA CLAUDIA SANTOS 66 15

ANA KARINE MENDONÇA GREIN 47 16
ANA PAULA BARBOSA LIMA 116 17

ANDERSON DA FONSECA 117 18
ANDERSON DE SOUZA SANTOS 10 19

ANDERSON NOWOTNY 55 20
ANGEL MAES 1 21
ARIANA CRISTINA DA SILVA 133 22

ARIANE PORTAL NOGUEIRA 84 23
ARTHUR MIRANDA 91 24

ARTUR ROCHA 42 25
BÁRBARA DE OLIVEIRA 75 26

CAMILA GRAEFF CASIRAGHI 120 27
CASSIANO FRANCISCO MATOS MUNIZ 31 28
CATIA LUCIANA ZEMKE 12 29

CHRISTIAN CAMARGO MICOSKI 140 30
CINTIA DA SILVA LIMA PEREIRA 138 31

CLAMIR RODRIGUES 88 32
CLAUDIA CRISTINA GALLO 39 33

CLAUDIA SABRINA KRANHOLDT FELICIO 36 34
CLEITON ISIDORO ALBINO 44 35

CRISTIANE MARCHIORI 96 36
CRISTIANE NEPOMUCENO 111 37
DAIANA BARBARA LUCIANO 114 38

DAIANE BACK DA SILVA 142 39
DAIANE HENTGES 59 40

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 61 41
DAIANE SANTOS 145 42

DANIEL CARLOS PEREIRA 129 43
DANIELA ERBE 7 44
DANIELA FELICIO ROSA 64 45

DEISE REGINA ALVES XAVIER 106 46
DENIS ALEXANDRE GONCALVES 144 47
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Legenda:
AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação 
Afirmativa.
EPBRPPI: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
AGRICULTURA FAMILIAR: Ação afirmativa específica para cursos de 
agropecuária.

CAMPUS CAMBORIÚ
ORDEM SORTEADA PARA AS VAGAS DO CURSO DEFESA CIVIL SUBSEQUENTE

Colocação na Ampla 
Concorrência



DIEGO ELIODORIO DOS SANTOS 98 48
DIENIFER DA SILVA SILVA 146 49

DIORGI NUNES 147 50
EDALICIO HEINZEN 151 51
EDERSON JOSÉ LUZ DA SILVA 14 52

EDESON V AMARAL 49 53
EDEVILSON PAULINO CUGIKI 100 54

EDILSON PINHEIRO 16 55
EDINARA BERNARDA GARBIN 58 56

EDUARDO SUCCO 134 57
ELENICE CARDOSO DA ROSA 154 58
ELENICE MARIA DEOLINDO DOS PASSOS 4 59

ELIANE DELARA ROSA 157 60
ELIAS DE ALMEIDA 160 61

FABIANA MAGNOS DA SILVA 82 62
FABIANE TELES MARIA 165 63

FABIANO GOMES 169 64
FABIO ALVES DA SILVEIRA 19 65
FERNANDA DE ALBUQUERQUE 20 66

FERNANDO DIOGO 38 67
FERNANDO SILVERIO DOS SANTOS 56 68

FERNANDO VIEIRA 127 69
FLAVIANA DA SILVA CORREA 152 70

FRANCISCO DE ASSIS ANADOM 163 71
GEORGIA CAROLINE DO CARMO 153 72
GERLAINE DOS SANTOS BRAS 173 73

GIAN MARCOS PHILIPPS 174 74
GILBERTO ADRIANO AREND NUNES 15 75

GILMARA FRANCIELE VERISSIMO DE OLIVEIRA SAUER 65 76
GISELE CRISTINA RIBEIRO 80 77

GISLEINE LOTH 175 78
GIVANILDO PEDRO MENDES 131 79

GREICIANE GOULARTE ROCHA 176 80
GUINEFER VITÓRIA CASTANHA 177 81
GUSTHAVO AUGUSTO SIMAS 34 82

HELENA ROSSI 164 83
HELISON RAILAN HAVRECHAKI 186 84

IGOR JOSÉ RHODEN 188 85
IVAN BENVENUTTI 168 86

IZIDORO MOURA DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 190 87
JACKSON WILLIAN DE OLIVEIRA LEBKUCHEN 191 88
JAIRO LUIZ DE OLIVEIRA 94 89

JAQUELINE DE OLIVEIRA LEBKUCHEN 192 90
JARDEW JOÃO DA SILVA 28 91

JEAYNE 54 92
JEFERSON CARPES 50 93

JOÃO MANOEL QUINTINO 45 94
JOAQUIM CARLOS VARANDAS 62 95
JORGE PEREIRA 79 96

JOSE ALOISIO BOESING 26 97
JOSÉ APARECIDO GONÇALVES GOMES 95 98

JOSÉ RENATO VIEIRA 101 99
JOSI MARI DE OLIVEIRA DIAS 139 100

JOSIELE VIEIRA LINHARES 60 101
JOSUE BENTO 119 102
JULIANA ROCHEMBACH FIGUEIREDO 132 103

JULIANO VICENTE VASCO 9 104
JUSSARA DANIELA FERREIRA MACHADO 30 105

KARLA REGIANE KARLING RHENIUS 32 106
KAROLAYNE CANDIDO RODRIGUES 70 107

KATHELIN DAIANE RIBAS 135 108
KATIA  CRISTINA SCHMIDT MOREIRA 170 109

KATIANE DE SOUZA BARBOSA SANTOS 89 110
KÉSIA CRISTINA OLIVEIRA FREIRE 178 111
KOU DA SILVA HIBINO 181 112

LAIS PEREIRA DA SILVA 136 113
LEONARDO LIRA EDUARDO 8 114

LETÍCIA DORNELES BRUM 21 115
LIDIANE PACHECO 81 116

LISANDRA STRAMOSK 141 117
LORENI ROSARIA NUNES FERREIRA 143 118
LUAN JOSE FRIBEL 166 119



LUANA MELO GODINHO DE MORAES 63 120
LUANA SPERRY 13 121

LUCAS DE MOURA VELASQUE 41 122
LÚCIA TEÓFILO DA SILVA 149 123
LUCIANE RECH KLIPP 182 124

LUCIANO TAINSKI MACHADO 180 125
LUIS ALBERTO PRINCIPI 183 126

LUIS FELIPE KOLLEMBERG 37 127
MACELLE PINO FERREIRA 85 128

MAGDA LIMA 159 129
MARCELLA BARBARA MASTRANDEA SILVA 68 130
MARCIA MARIA MAEDA 162 131

MARCIO JOSE DA SILVA 156 132
MÁRCIO KANTOWICZ 184 133

MARILENE NOGUEIRA MARTINS 185 134
MARIUSA OLIVEIRA MARTINS 77 135

MARLI SOARES DA COSTA FONSECA 83 136
MATEUS LUÍS TRAINOTTI GERVASI 99 137
MAURA BAESSO 122 138

MAURICIO MODESTO DA CRUZ 126 139
MAURICIO VICENSI DE MOURA DILL 48 140

MIRIAN REGINA JUSTO 115 141
MONIQUE ÉDIA DUARTE 124 142

MURILO SILVA BENTO 67 143
NAIANA BECCARI 113 144
NATUREZA BIANCA SARAINTARIS 43 145

NAYFA BARBIERI 92 146
NICOLLY YOKO YONO SOARES 102 147

ODAIR JOSÉ SCHMITZ 27 148
OTAVIO GUILHERME TABORDA 128 149

PAOLA MACHADO DA SILVA 104 150
PATRICIA TAINARA SABINO PETRI 187 151

PAULA REGINA ROZZATTI 193 152
PAULO EVANDRO MUSSOLINI 103 153
PAULO ROBERTO DA LUZ FONTOURA 17 154

PEDRO FILIPI BERNARDES JACINTO 97 155
PEDRO HNERIQUE DA SILVA 105 156

PEDRO LUIS DE AZEVEDO TEIXEIRA 137 157
RAFAELA BORGUEZAN 5 158

RAPHAELA CRISTINA DE FREITAS MARTINS 93 159
RAUL GOMES BALTAZAR 24 160
RAYZA MOTA CARDOSO 25 161

REMI HENRIQUE RECH 29 162
ROBERTA VALÉRIO DA SILVA 52 163

ROBERTO ABREU DE LIMA 72 164
ROBSON EDUARDO DE MELO 11 165

ROBSON LUIZ GASTALDI 73 166
ROGÉRIO LEITE PEREIRA 107 167
ROSANA CAVALCANTE MACHADO 121 168

ROSÂNGELA FÁTIMA PIEGEL 123 169
ROSANI CAMARGO RIBEIRO 51 170

ROSE CORREA ALBANO 171 171
SABRINA ANTUNES SCHARDOSIM 118 172

SABRINA MORGANA PEREIRA 172 173
SABRINA SANTOS PEREIRA 22 174
SANDRA MOREIRA DA SILVA 108 175

SANDRA SCHIRLEI BOROSCH 86 176
SERGIO LUIZ DOS PASSOS 71 177

SIDNEY COELHO 110 178
SIRLEI APARECIDA LOURENÇO DOS SANTOS 23 179

SUELLEN CRISTINA DA SILVA 161 180
SUSI CLEONE MARTINS 158 181

SUZANA PERTILE DE ANDRADE 57 182
TAÍS RENATA ANDRÉ 194 183
TALIA PRADELA GONÇALVES 6 184

TAMIRES FOLETTO DALMAS 33 185
TAMIRES MARQUEZIM 53 186

THAIS DIAS DA SILVA 87 187
THAMIRES CUBILA 155 188

THAYLA POLYANA CASTANHA 195 189
THIAGO DOS SANTOS LEDA 196 190
THIAGO JOSE DOS SANTOS 3 191



THIAGO SCHUTZ BRANCO 74 192
VANESSA DOS SANTOS 40 193

VANESSA GOMES PEREIRA 69 194
VILMA PEREIRA CARVALHO DOS SANTOS 197 195
VILSON MATEUS PIVA DOS REIS 78 196

VINICIUS PISKI COSTA 18 197
VIVIANE CRISTINA FARIAS 90 198

VOLNEI RODRIGUES 109 199
WAGNER ASSONALIO 150 200

WAGNER LUIZ GUZINSKI 167 201
WILLIAN KOHAUT GIRARDI 198 202

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, NÃO PRETO, PARDO, I NDÍGENA (EPQRNPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPQRNPPI Número Sortea do

ADRIANA PEDROSO DA SILVA 43 6
ANA CLAUDIA SANTOS 13 15

ANA KARINE MENDONÇA GREIN 10 16
ANA PAULA BARBOSA LIMA 23 17

ARTHUR MIRANDA 17 24
CAMILA GRAEFF CASIRAGHI 24 27
CHRISTIAN CAMARGO MICOSKI 31 30

CRISTIANE MARCHIORI 19 36
DAIANE BACK DA SILVA 32 39

DANIEL CARLOS PEREIRA 27 43
DENIS ALEXANDRE GONCALVES 33 47

EDERSON JOSÉ LUZ DA SILVA 4 52
EDESON V AMARAL 11 53
EDEVILSON PAULINO CUGIKI 21 54

EDINARA BERNARDA GARBIN 12 56
ELENICE MARIA DEOLINDO DOS PASSOS 1 59

ELIANE DELARA ROSA 35 60
ELIAS DE ALMEIDA 37 61

FABIANE TELES MARIA 38 63
FERNANDO DIOGO 7 67
GISLEINE LOTH 41 78

GIVANILDO PEDRO MENDES 28 79
GUSTHAVO AUGUSTO SIMAS 6 82

JORGE PEREIRA 16 96
JULIANA ROCHEMBACH FIGUEIREDO 29 103

LAIS PEREIRA DA SILVA 30 113
LUAN JOSE FRIBEL 39 119

LUCAS DE MOURA VELASQUE 9 122
LÚCIA TEÓFILO DA SILVA 34 123
MAGDA LIMA 36 129

MATEUS LUÍS TRAINOTTI GERVASI 20 137
MAURA BAESSO 25 138

MONIQUE ÉDIA DUARTE 26 142
MURILO SILVA BENTO 14 143

PAOLA MACHADO DA SILVA 22 150
RAFAELA BORGUEZAN 2 158
RAPHAELA CRISTINA DE FREITAS MARTINS 18 159

RAYZA MOTA CARDOSO 5 161
ROBSON EDUARDO DE MELO 3 165
SABRINA MORGANA PEREIRA 40 173
VANESSA DOS SANTOS 8 193
VILSON MATEUS PIVA DOS REIS 15 196
WILLIAN KOHAUT GIRARDI 42 202

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, PRETO, PARDO, INDÍG ENA (EPQRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPQRPPI Número Sortead o

DEISE REGINA ALVES XAVIER 5 46
ELENICE CARDOSO DA ROSA 7 58



GERLAINE DOS SANTOS BRAS 8 73
GUINEFER VITÓRIA CASTANHA 9 81

JOSÉ APARECIDO GONÇALVES GOMES 4 98
KÉSIA CRISTINA OLIVEIRA FREIRE 10 111
PAULO ROBERTO DA LUZ FONTOURA 1 154

THAYLA POLYANA CASTANHA 11 189
VANESSA GOMES PEREIRA 3 194

VINICIUS PISKI COSTA 2 197
VOLNEI RODRIGUES 6 199

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, NÃO PRETO, PARDO, INDÍ GENA (EPBRNPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRNPPI Número Sortea do

ALESSANDRA CARLA DE OLIVEIRA 4 7
ALEXANDRE DE SOUSA 18 9

ARIANA CRISTINA DA SILVA 19 22
CLAUDIA CRISTINA GALLO 5 33

CLEITON ISIDORO ALBINO 6 35
DAIANA BARBARA LUCIANO 16 38

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 8 41
DIENIFER DA SILVA SILVA 22 49
FABIANA MAGNOS DA SILVA 12 62

FLAVIANA DA SILVA CORREA 23 70
GILBERTO ADRIANO AREND NUNES 1 75

GILMARA FRANCIELE VERISSIMO DE OLIVEIRA SAUER 9 76
HELENA ROSSI 24 83

JACKSON WILLIAN DE OLIVEIRA LEBKUCHEN 26 88
JOSUE BENTO 17 102
KATHELIN DAIANE RIBAS 20 108

KATIANE DE SOUZA BARBOSA SANTOS 13 110
LIDIANE PACHECO 11 116

LORENI ROSARIA NUNES FERREIRA 21 118
LUCIANE RECH KLIPP 25 124

MARIUSA OLIVEIRA MARTINS 10 135
NICOLLY YOKO YONO SOARES 15 147
ODAIR JOSÉ SCHMITZ 2 148

REMI HENRIQUE RECH 3 162
TAMIRES MARQUEZIM 7 186

VIVIANE CRISTINA FARIAS 14 198

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, PRETO, PARDO, INDÍGENA  (EPBRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRPPI Número Sortead o

ALEXSANDRO NATAN DOS ANJOS DE SOUZA E SILVA 8 11
DIEGO ELIODORIO DOS SANTOS 5 48
FERNANDO SILVERIO DOS SANTOS 3 68

FERNANDO VIEIRA 7 69
HELISON RAILAN HAVRECHAKI 9 84

ROBERTO ABREU DE LIMA 4 164
ROSÂNGELA FÁTIMA PIEGEL 6 169

ROSANI CAMARGO RIBEIRO 2 170
TALIA PRADELA GONÇALVES 1 184





AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Nome do Candidato Número Sorteado

ADIEL RODRIGUES CRUZ 122 1
ADISSON MARTINS RODRIGUES 54 2
ADRIANA APARECIDA GODIN 39 3
ADRIANO ANTUNES DE LIMA 119 4
AFONSO ALBERTINI 138 5
ALAM DUARTE DA SILVEIRA 166 6
ALAN LUIZ HEINEN 77 7
ALEX KANTORSKI FONTOURA 170 8
ALEXANDRE DE OLIVEIRA LUCAS 35 9
ALEXANDRE JOSE GARBIN 67 10
ALICE KELLY ESCARVIN 90 11
ALINE DOOSE DE AZEVEDO 137 12
ALINE ESTER KORMANN 175 13
ALINE RHENIUS 192 14
AMARILIDIA SUCHEK BEDÊ 199 15
ANA CAROLINE SANTOS RODRIGUES 200 16
ANA CRISTINA MOSER CIRICO 72 17
ANA LUCIA BATISTA DE SOUZA 201 18
ANA PAULA GAY ROCHA 217 19
ANALI APARECIDA INACIO 31 20
ANDERSON COSSETIM 115 21
ANDERSON GUEDES RIBEIRO 51 22
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 182 23
ANDRE MARTIMIANO 91 24
ANDREIA WEBER MARTINS 185 25
ANDRESA GUEDES RIBEIRO 220 26
ANDRESSA DUARTE 89 27
ANDREZA PEREIRA FLORES 232 28
ANDRIELE DE FATIMA CORDEIRO 16 29
ANGELICA DA ROSA 42 30
ANGELO ADRIANO RODRIGUES RODRIGUES 53 31
ANNA LUIZA RAMOS DOS SANTOS 70 32
ANTONIO MARCOS DE ANDRADE 152 33
ARTEMIO BOREL DE OLIVEIRA 36 34
AYLTON SILVINO DA SILVA 41 35
BERENICE GONÇALVES VASCONCELOS BORTOLON 46 36
BERENICE NASCIMENTO SANABRIA 120 37
BERNARDINO CATARINA DA SILVA NETO 160 38
BIANCA CRISTINA LOURENÇO SANTOS 128 39
BIANCA TAMARA VICENTE GONÇALVES 202 40
BRAZ ARISTIDES GARCIA 212 41
BRUNA APARECIDA ALBIGAUS 213 42
BRUNA FABIANE MACHADO 181 43
BRUNA LUIZA GALISA 84 44
BRUNA MORAES SMANIOTTO 218 45
BRUNA RAYNARA DOS SANTOS CAMPOS 164 46
BRUNA TALITA MATOS DA SILVA 148 47
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Legenda:
AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação 
Afirmativa.
EPBRPPI: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
AGRICULTURA FAMILIAR: Ação afirmativa específica para cursos de 
agropecuária.

CAMPUS CAMBORIÚ
ORDEM SORTEADA PARA AS VAGAS DO CURSO SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE

Colocação na Ampla 
Concorrência



BRUNO CESAR DE SOUZA SANTOS 135 48
BRUNO SILVA DOS SANTOS 178 49
BRUNO VINICIUS DE SOUSA NUNES 34 50
CAINAN XAVIER ALFLEN 159 51
CAMILA BITTENCOURT E SILVA 113 52
CARLA CAROLINE SILVA RODRIGUES 114 53
CARLA CARVALHO PEREIRA 206 54
CARLOS ALBERTO BARBOSA MACHADO 80 55
CAROLINE WALESKA DA SILVA 176 56
CASSIA APARECIDA LOWEN 167 57
CASSIO RAFAEL ECKS 221 58
CIRO GERALDO BOZZA 222 59
CLAIR FERNANDES DE SOUZA 9 60
CRISTIANE DOS REIS COSTA 22 61
CRISTIANE MENDES DE OLIVEIRA LEITE 194 62
CRISTIANO MANOEL DOS SANTOS 225 63
DALVA MORAES ALVES 230 64
DANIELA DE SOUZA PAIVA 140 65
DANIELE PEIXOTO 124 66
DEBORA PAULA BORDIN 186 67
DENIS DOS SANTOS LIMA 79 68
DHANNA MÁRCIA XAVIER DE ARAÚJO 106 69
DHAYANE CRISTINE AIMONE 92 70
DIELSON PATRICK FERNANDES 173 71
DIENIFER  ZENI PLACHECK 191 72
DORILEI FIAMONCINI 196 73
EDINALDO ALVES DE LIMA 143 74
EDSON ALEJANDRO DE LOS SANTOS ROLLANO 103 75
EDSON DA SILVA 154 76
EDUARDA ALVES DOS SANTOS 205 77
EDUARDO CRISTHIAN DE OLIVEIRA 210 78
ELISANGELA ALVES MARQUES 227 79
EMILI PIROLA 209 80
EVERALDO JOSÉ ROSA 235 81
EVERSON JUNIO RODRIGUES RIBEIRO 236 82
FABIA CRISTINA DE SOUZA 8 83
FABIO CESAR DOS REIS FELIX 126 84
FABIO MARCELINO TEOFILO 101 85
FABIOLA BOLSONI 21 86
FELIPE MARCELO BECKER 145 87
FELIPE NAZARI 118 88
FERNANDA BOEIRA DAS CHAGAS 27 89
FERNANDA PORTO GRAZIOTIN 32 90
FERNANDO MINELLA 63 91
FLAVIA DA SILVA NASCIMENTO 86 92
FRANCELINE JOANA MARIA BERNARDES 56 93
FRANCIELI SUZANA MADUREIRA 207 94
FRANCINEIDE MARIA DE LIMA 12 95
FRANCO STEFFEN FERNANDES 57 96
GABRIELA NASCIMENTO LEHMANN 5 97
GENESIO GILLI 83 98
GEOVANI DE SOUZA BELHOME 94 99
GILSON SILVA 156 100
GILVANE PEDON FILHO 219 101
GIOVANE BRUNO KRIESER 111 102
GISELE DE LIZ NUNES 73 103
GLEICE MARA PESSOA DA SILVA 40 104
GREISE DANIELA CARRIERO FERREIRA 47 105
GUILHERME DE LIMA FARIAS 88 106
GUILHERME DOS SANTOS 96 107
GUILHERME PINTO CUNHA 231 108
GUSTAVO ALEXANDRE VIEIRA DE OLIVEIRA 237 109
GUSTAVO PEREIRA PANCIERA 23 110
HALISSON CARVALHO 136 111
INDIANE ARENTS DE MELO 184 112
ISABELLA LOPES DOS SANTOS 17 113
IVETE OLGA COPPI 1 114
JACKSON GOMES DE SOUZA 105 115
JANAINA HELENA YAMAUTI CORREA 134 116
JAQUELINE ALVES TURIBIO 228 117
JAQUELINE DE ASSUNÇÃO CALDEIRA 187 118
JEAN CARLOS RÉGIS 74 119



JENIFER CAROLINA BERTOLDI 238 120
JÉSSICA DAMORI 141 121
JESSICA HIPÓLITO SALDANHA 52 122
JEYSON RICARDO DE SOUZA BORBA 155 123
JOÃO CARLOS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 60 124
JOAO CARLOS SPECIALSKI 121 125
JOAO PAULO DA SILVA CASTRO 180 126
JOAO VITOR JACOB 189 127
JOEL JOSÉ NICOLAU 69 128
JOEL JOSE NICOLAU 142 129
JONAS EDUARDO HOEFLING RIBEIRO COELHO 151 130
JONATA DE PAIVA GOMES 239 131
JONATAS ESTEVÃO FELISBERTO 240 132
JONATHAN ANDRADE MORATORIO 97 133
JONNATA SANTOS CANGUSSU 183 134
JOSÉ DA SILVA 3 135
JOSE LEONARDO DA SILVA ARAUJO 241 136
JOSÉ MANOEL DA SILVA GRILO 242 137
JOSI KELI MEDEIROS 245 138
JOUBERT DE OLIVEIRA TEIXEIRA 246 139
JUAREZ PAULO RIBEIRO FRANÇA JUNIOR 24 140
JULIO CESAR GONÇALVES DE LIMA 59 141
JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 75 142
KAREEN JAQUELINE YAMAUTI CORREA 150 143
KEYLA THAYSI TELCK 174 144
LAERCIO MACHADO DOS SANTOS 233 145
LARISSA DIOVANA BONAPAZ DORNELLES 244 146
LEANDRO JOSÉ DUTRA 247 147
LEONARDO DA ROSA 6 148
LEONIDAS SILVA GEORGOULA 49 149
LISENA TERANTUS 110 150
LISIANE COSTA 197 151
LORRANA ANDRADE DE SA 38 152
LUCAS GAZANIGA ADATO 112 153
LUCAS GONCHOROSKI DA ROSA 172 154
LUCIANA WOLFF 179 155
LUCIANO LEANDRO COLLA 117 156
LUCIANO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 100 157
LUCILA SERAFIM DA SILVA 193 158
LUIS CARLOS DA SILVA 10 159
LUIS HENRIQUE ZANETTI DE LIMA 76 160
LUIZ ARTHUR LEMOS GODOI 203 161
LUIZ CARLOS BARBOSA 208 162
LUIZ FERNANDO MANOEL 29 163
LUIZ HENRIQUE URNAU 195 164
LUZIA TEREZINHA ALEXANDRE DA SILVA 214 165
MAICON SCHMITZ 216 166
MAIKE REGINA KESKE 223 167
MAIKON JUNIOR FERREIRA 234 168
MAIKON LUIZ LENZ 168 169
MARCELA REGINA BRUNETTI 248 170
MARCELO AUGUSTO ESCOBAR RODRIGUES 55 171
MARCELO DIAS 99 172
MARCELO FELIPE ULLER 37 173
MARCELO PAULO SZERNEK QUARINIRI 190 174
MARCIA COSTA BRAGA 130 175
MARCIA MARA TEIXEIRA 188 176
MARCIA MARIA FRANCESCHI 98 177
MARCIA ROSANA  DE MACEDO 198 178
MARCIANO DE MELO LEMES 26 179
MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 211 180
MARCOS EDUARDO PEREIRA ZANLUCA 249 181
MARCOS FELIPE JACOB 125 182
MARGARETT TERESINHA SEIDE BRANCO 43 183
MARIA ADRIANA BEZERRA DOS SANTOS 44 184
MARIA RONALBA DE SOUSA OLIVEIRA 129 185
MARIAFLÁVIA SANTIAGO DE OLIVEIRA 177 186
MARIELEN TAIS ANERES SOARES 224 187
MARILANDE DAS GRACAS WALTER DE MORAES 78 188
MARILENE NUNES 33 189
MARINA PARRA 58 190
MÁRIO CESAR SOUZA 95 191



MARISSOL CRISTINA BERNARDO 116 192
MARLI SARMENTO LOPES VALVERDES 133 193
MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 131 194
MAUREN SIMONI GERMANO 171 195
MAYARA COSTA ALVES 229 196
MICAEL FRANCELIR DE OLIVEIRA 45 197
MICHELE GUEDES 85 198
MICHELLI MARTINS DE OLIVERIA 64 199
MOISÉS RAFAELLI 71 200
MÔNICA CRISTINA LOUZADA 161 201
MONICA RIBEIRO DA ROCHA 19 202
MORGANA CAPRA RATH 68 203
NATAN ESTACIO TORRES SIMÃO 149 204
NAYARA BEATRIZ DE OLIVEIRA 215 205
PALEM GOULART PINHEIRO 4 206
PALOMA REGIANE DOS SANTOS MARINHO 204 207
PAMELA ZORZAN DE OLIVEIRA 243 208
PATRÍCIA ANTUNES DE OLIVEIRA 250 209
PATRÍCIA BECKER MEZZOMO 251 210
PAULA COSTA SILVA 252 211
PAULO  SOLANO  DOS  SANTOS 253 212
PAULO RICARDO BARBOSA DA SILVA 226 213
PAULO SÉRGIO DE CASTRO LEÃO 20 214
RAFAEL ALVES MAGNO 15 215
RAFAEL FABIANO PADILHA MORE 254 216
RAFAEL HELIO JANKE DA SILVA 65 217
RAFAEL LUIS COSTA RIBEIRO 255 218
RAFAELA SIMONI SILVEIO 93 219
RAULINO ROBERTO DOS SANTOS 256 220
REJANE SOELI HELLER BRANCO 257 221
RENATO WORDELL FILHO 258 222
RICARDO DA SILVA 2 223
RODRIGO LIMA DE MELO 30 224
RODRIGO MACHADO DIAS 28 225
RONIE RODRIGO REICHERT WAISZCEIK 87 226
RUI ALLEN BARBOSA 82 227
SABRINA NUALI MATTEI DE OLIVEIRA 139 228
SALLEM BATISTA FERREIRA 104 229
SAMANTA CRISTINA DOMINGOS BOBADILHA 144 230
SANDRA SAVE 123 231
SANDRA SUZANA STANKOWSKI 146 232
SANDRO EVERSON DE OLIVEIRA 18 233
SANDY LEYNN DJENNY BRUNETTO 61 234
SÉRGIO LUCIANO DE SOUZA 157 235
SHEILLA DA SILVA 162 236
SHEYLA MIRANDA PEREIRA 48 237
SIBELI TALITA DE SOUZA 66 238
SIDIANE MACIEL DE SOUZA MARINHO 25 239
SIDINEIA FIDELIS FERREIRA 7 240
SIMONE MARIA DE LIMA 11 241
SOLANGE TONET DO NASCIMENTO 14 242
SONIA MARIA DOS SANTOS 102 243
TALIA CRISTINE MENEGHELLI 109 244
THAIS NATIELI DE SENNA 50 245
THAMIRIS MAIARA CABRAL 107 246
THIAGO ESTEVÃO FELISBERTO 147 247
THIELI TAIANE DE CARVALHO LEANDRO 108 248
VALTER AP DE SOUZA 153 249
VALTER LINO DOS SANTOS 158 250
VICTOR DE ALMEIDA COL DEBELLA 163 251
VICTOR VALERO LUZ 165 252
VINICIUS ADELON COELHO 13 253
VINICIUS NASCIMENTO DE CARVALHO 81 254
VIVIANE CRISTINABORELLA 127 255
WELLIGTOM JONATAS DOS SANTOS 169 256
WISLA MAQUELI DA SILVA DE SENNA 132 257
YASMIN APARECIDA BARBOSA 62 258

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, NÃO PRETO, PARDO, I NDÍGENA (EPQRNPPI)



Nome do Candidato Colocação na EPQRNPPI Número Sortea do

ADIEL RODRIGUES CRUZ 32 1
ADRIANO ANTUNES DE LIMA 31 4
ALAN LUIZ HEINEN 21 7
ALEXANDRE JOSE GARBIN 16 10
ANDRE MARTIMIANO 25 24
ANGELO ADRIANO RODRIGUES RODRIGUES 9 31
BRAZ ARISTIDES GARCIA 52 41
BRUNA MORAES SMANIOTTO 53 45
BRUNO SILVA DOS SANTOS 43 49
CAINAN XAVIER ALFLEN 42 51
CARLA CAROLINE SILVA RODRIGUES 30 53
CARLOS ALBERTO BARBOSA MACHADO 22 55
CRISTIANE MENDES DE OLIVEIRA LEITE 46 62
DORILEI FIAMONCINI 47 73
EDSON DA SILVA 41 76
EMILI PIROLA 50 80
FERNANDO MINELLA 14 91
FRANCELINE JOANA MARIA BERNARDES 10 93
GEOVANI DE SOUZA BELHOME 26 99
GUILHERME DE LIMA FARIAS 24 106
GUILHERME DOS SANTOS 28 107
HALISSON CARVALHO 37 111
IVETE OLGA COPPI 1 114
JOÃO CARLOS DA CONCEIÇÃO FERREIRA 12 124
JOAO VITOR JACOB 45 127
JOEL JOSE NICOLAU 38 129
JOEL JOSÉ NICOLAU 18 128
JONAS EDUARDO HOEFLING RIBEIRO COELHO 39 130
JONNATA SANTOS CANGUSSU 44 134
JOUBERT DE OLIVEIRA TEIXEIRA 55 139
JULIO CESAR GONÇALVES DE LIMA 11 141
LUCIANO LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 29 157
LUIS HENRIQUE ZANETTI DE LIMA 20 160
LUIZ CARLOS BARBOSA 49 162
MARCELO FELIPE ULLER 5 173
MARCIA ROSANA  DE MACEDO 48 178
MARCIANO DE MELO LEMES 4 179
MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 51 180
MARCOS FELIPE JACOB 33 182
MARGARETT TERESINHA SEIDE BRANCO 6 183
MARIA ADRIANA BEZERRA DOS SANTOS 7 184
MARIA RONALBA DE SOUSA OLIVEIRA 34 185
MÁRIO CESAR SOUZA 27 191
MARLI SARMENTO LOPES VALVERDES 36 193
MAYARA COSTA ALVES 54 196
MOISÉS RAFAELLI 19 200
MORGANA CAPRA RATH 17 203
PAULA COSTA SILVA 56 211
SIBELI TALITA DE SOUZA 15 238
SIDIANE MACIEL DE SOUZA MARINHO 3 239
SIDINEIA FIDELIS FERREIRA 2 240
THAIS NATIELI DE SENNA 8 245
VALTER AP DE SOUZA 40 249
VINICIUS NASCIMENTO DE CARVALHO 23 254
WISLA MAQUELI DA SILVA DE SENNA 35 257
YASMIN APARECIDA BARBOSA 13 258

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, PRETO, PARDO, INDÍG ENA (EPQRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPQRPPI Número Sortead o

ALAM DUARTE DA SILVEIRA 10 6
ALICE KELLY ESCARVIN 5 11
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 12 23
ANGELICA DA ROSA 2 30
DALVA MORAES ALVES 15 64



DHAYANE CRISTINE AIMONE 6 70
ELISANGELA ALVES MARQUES 14 79
JACKSON GOMES DE SOUZA 8 115
JEYSON RICARDO DE SOUZA BORBA 9 123
JOAO PAULO DA SILVA CASTRO 11 126
LUIS CARLOS DA SILVA 1 159
MARIELEN TAIS ANERES SOARES 13 187
MARILANDE DAS GRACAS WALTER DE MORAES 4 188
MICAEL FRANCELIR DE OLIVEIRA 3 197
RAFAEL LUIS COSTA RIBEIRO 16 218
SALLEM BATISTA FERREIRA 7 229

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, NÃO PRETO, PARDO, INDÍ GENA (EPBRNPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRNPPI Número Sortea do

ADRIANA APARECIDA GODIN 8 3
ANALI APARECIDA INACIO 6 20
ANDERSON COSSETIM 16 21
ANDRESSA DUARTE 13 27
BRUNA APARECIDA ALBIGAUS 25 42
CAROLINE WALESKA DA SILVA 20 56
DENIS DOS SANTOS LIMA 12 68
DIELSON PATRICK FERNANDES 19 71
DIENIFER  ZENI PLACHECK 22 72
EDUARDO CRISTHIAN DE OLIVEIRA 24 78
FABIO MARCELINO TEOFILO 14 85
GABRIELA NASCIMENTO LEHMANN 2 97
GLEICE MARA PESSOA DA SILVA 9 104
GUSTAVO PEREIRA PANCIERA 5 110
ISABELLA LOPES DOS SANTOS 4 113
JAQUELINE ALVES TURIBIO 27 117
JENIFER CAROLINA BERTOLDI 29 120
JOSÉ DA SILVA 1 135
LORRANA ANDRADE DE SA 7 152
MAIKON JUNIOR FERREIRA 28 168
MARCOS EDUARDO PEREIRA ZANLUCA 30 181
MARIAFLÁVIA SANTIAGO DE OLIVEIRA 21 186
MARINA PARRA 10 190
MARISSOL CRISTINA BERNARDO 17 192
MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 18 194
PALOMA REGIANE DOS SANTOS MARINHO 23 207
PATRÍCIA ANTUNES DE OLIVEIRA 31 209
PAULO RICARDO BARBOSA DA SILVA 26 213
RAFAEL ALVES MAGNO 3 215
RAFAEL FABIANO PADILHA MORE 32 216
RAFAEL HELIO JANKE DA SILVA 11 217
THAMIRIS MAIARA CABRAL 15 246

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, PRETO, PARDO, INDÍGENA  (EPBRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRPPI Número Sortead o

ALEXANDRE DE OLIVEIRA LUCAS 2 9
ANA CAROLINE SANTOS RODRIGUES 8 16
BRUNA RAYNARA DOS SANTOS CAMPOS 6 46
GUILHERME PINTO CUNHA 9 108
JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 4 142
LUCIANA WOLFF 7 155
MÔNICA CRISTINA LOUZADA 5 201
RODRIGO MACHADO DIAS 1 225
SHEYLA MIRANDA PEREIRA 3 237





AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Nome do Candidato Número Sorteado

ADAIR LUIS SABI JUNIOR 98 1
ADALTO LUÍS DOGNINI 3 2
ADNILSON VALERIO 99 3
AFONSO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 130 4
ALBERTO SANDRO GUILHERME 114 5
ALESSANDRA FRANCIELLE TORCATTE 54 6
ALEX FENANDO VARGAS ELIAS 155 7
ALINE DE SOUZA 156 8
ANA KAREN PEREIRA SA SILVA 46 9
ANACLETA NUNES DOS SANTOS 127 10
ANDERSON DE SOUZA DECIAN 11 11
ANDRÉ CARLOS DA COSTA 151 12
ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 157 13
ANDRESSA MARIA FERNANDES 100 14
ANDREY NERI PEREIRA 72 15
ANELISE FELDMANN JAEGER 59 16
ANGELICA CRISTINA NUNES BERGHAHN 159 17
ANGELO AUGUSTO DA SILVA NETO 161 18
ANTONIO GENARINHO COLLA JR 62 19
ARMI LUIZ ESTRELLA SARMENTO 103 20
ARTUR JONES BELMONTE  PENA 160 21
BRUNA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 71 22
BRUNO CARVALHO DOS SANTOS 4 23
BRUNO CESAR DOS SANTOS 78 24
BRUNO DA SILVA 96 25
CAINE ZINELIA MACEDO VIEIRA 17 26
CAMILA ALMEIDA 27 27
CAMILLA MARCONDES POLETTO 91 28
CARINA CHAGAS DOS SANTOS 38 29
CARLOS ALESSANDRO DE OLIVEIRA DUARTE 119 30
CARLOS EUGENIO BOROSCH DO NASCIMENTO 45 31
CARLOS GERALDO LOURENÇO DE LIMA 57 32
CASSIANO DOS SANTOS ZANELLA 67 33
CASSIANO REICHERT CORDONI 50 34
CELSO REMDE DOS SANTOS FILHO 75 35
CHAIANE HENRIQUE ANTUNES 133 36
CLAUDIA ELISA POLETTO 164 37
CLEBER NEVES DAMASCENO 109 38
CRISTIANO SCHAITEL DE OLIVEIRA 23 39
CRISTIANO SILVEIRA DA SILVA 97 40
DAIANE APARECIDA SIQUEIRA 121 41
DAIANI TELES CORDEIRO SANTINI TELES 122 42
DANIEL AVELINO ALVES 162 43
DEBORA BRENNEISEN GARCIA 108 44
DEIZE MARLA VICENTE DE SIQUEIRA 35 45
DEUZELIA DE FATIMA BERNARDINE 167 46
DILCEU CAMPOS DA ROSA 168 47
DIOGO BAUER BENASSI 169 48
DIRLENE ANTUNES RODRIGUES 171 49
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Legenda:
AMPLA CONCORRÊNCIA: Candidato que não optou por participar com Ação 
Afirmativa.
EPBRPPI: Escola Pública Baixa Renda, Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPBRNPPI: Escola Pública Baixa Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRPPI: Escola Pública Qualquer Renda Pretos, Pardos ou Indígenas.
EPQRNPPI: Escola Pública Qualquer Renda Não Pretos, Pardos ou Indígenas.
AGRICULTURA FAMILIAR: Ação afirmativa específica para cursos de 
agropecuária.

CAMPUS CAMBORIÚ
ORDEM SORTEADA PARA AS VAGAS DO CURSO TRANSAÇÕES IM OBILIÁRIAS SUBSEQUENTE

Colocação na Ampla 
Concorrência



DULCILENE DULCE NASCIMENTO 48 50
EDINA JULIANA CASTANHA 104 51
EDMARA CATARINA 107 52
EDUARDA RIBEIRO GARCIA 111 53
ELAINE SIBEM 144 54
ELENICE BANDEIRA COSTA DA SILVA 163 55
ELIANE LUCIA DEVITI 166 56
ELIÉZER CHAGAS DOS SANTOS ROCHA 172 57
ELIZA ADRIANE DE MACEDO 90 58
ELIZANGELA CRISTINA OLIVEIRA 102 59
ELTON DE SOUZA 51 60
EMERSON JULIO DE ARAUJO 70 61
EMERSON TEIXEIRA KUNZ 117 62
ENIO FRANCISCO DA SILVA CORREA 124 63
ERICK DA LUZ SCHERF 36 64
EVANDRO PASCOAL DA SILVA 84 65
EWERTON ELIAKIN DA SILVA ROSA 92 66
FABIANA FIGUEIRA MANNERICH VIRIRA 68 67
FABIO FERMIANO LOPES BORGES 24 68
FAGNER FERNANDS FARIAS 81 69
FELIPE SANTOS PEREIRA 77 70
FERNANDO CANABARRO DA SILVA 37 71
FERNANDO MANDELLI MICHELETO 21 72
FRANCIELLE GOMES BALESTIERI 29 73
FRANCIELLE IVARES 82 74
GABRIELLE PASTPRINI 85 75
GERSON GALDINO CATHCARTH AMANDO 15 76
GESSICA GRAPIGLIA FACCENDA 80 77
GILMARA SANCHES 87 78
GUILHERME LINN 49 79
GUILHERME ZORER 112 80
GUILHERMELOPESSILVEIRA 128 81
GUILHERMI HALBERTO MARTINS 88 82
GUISELA MONTANHA BARBOSA DA SILVA 53 83
GUSTAVO SCHUSTER 95 84
HARLEY GILSON DE SOUZA 132 85
HELDER ASSIS DE BORBA 135 86
HÉLIO PIOVEZAN GONÇALVES 137 87
JACKSON ROBERTO  DE SOUSA RODRIGUES 9 88
JEAN CARLOS DA SILVA 22 89
JEDIAEL DE OLIVEIRA MONTEIRO 44 90
JOANIM FRANCISCO DA SILVA 25 91
JOÃO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 12 92
JOÃO LUCIANO SILVEIRA FAGUNDES 8 93
JOCELIA OLIVEIRA 63 94
JOHN LENNON MADUREIRA 74 95
JOILSON DA LUZ 86 96
JONATHAN MARCIAL DOS SANTOS 120 97
JOSEANE DALLASTRA 52 98
JUARESBRUM 13 99
JUDLIANA PELEPEK PEREIRA 42 100
JULIANA COSTA NUNES DE PAIVA 16 101
JULIANA SPENCER DE FREITAS 83 102
JULIANO DALAGO MULLER 123 103
KATIA SIMONE CHAGAS DOS SANTOS 34 104
KATLEN KARINE MODRO 39 105
LAION ALCANTARA DA ROCHA 129 106
LEANDRO FERREIRA DO AMARAL 7 107
LEONARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 139 108
LEONARDO DOS SANTOS 142 109
LEONORA VITÓRIA DOS SANTOS 145 110
LUANA CARLA UTZIG DE MATTOS LEAL 146 111
LUCAS MARTINS MOREIRA 64 112
LUCIANO VALIM BARBOSA 153 113
LUÍS ANTÔNIO GOMES MÁXIMO 170 114
LUIZ GONZAGA MESQUITA 14 115
MAJA TIAGO 173 116
MARA TEREZINHA AMARAL FRANCO 94 117
MARCIO DA SILVA 101 118
MARCOS VINICIUS ANTUNES 89 119
MARCOS VINICIUS BRUNETTI 154 120
MARIA ALICE DA SILVA TEXEIRA 174 121
MARIA BELÉN LAZA 134 122
MARIA LAURA PONESSA 106 123
MARIA NAZARE NEVES 175 124
MARIHELENA CARDOSO DA SILVA 76 125



MARILENE DA CRUZ 5 126
MARJANA APARECIDA DA SILVA 30 127
MIGUEL ANGELO SANTOS OLIVEIRA 149 128
MONALISA PORFIRIO PEDROSA 118 129
MORGANA LARISSA CIDRAL 43 130
NORTON PERSIANI JUNIOR 2 131
PATRICK LEANDRO MAÇANEIRO SCHNEIDER 20 132
PAULO TEIXEIRA ALVARES NETO 60 133
PEDRO PAULO TOMAZ DA SILVA 65 134
PRICILA MACELAI 93 135
PRISCILA DA SILVA MACIEL 26 136
RAFAEL AMORIM 18 137
RAFAEL DE AZEREDO BRONZATTI 113 138
RAFAEL JACSON BRANDO 10 139
RAFAELA ALVES DA SILVA 31 140
RAISSA FRANCINE FLORENCIO HENRICH 40 141
REGINALDO RONEI DOS SANTOS 131 142
RENATA DOS SANTOS FERNANDES 136 143
ROANI PONSONI RIBEIRO 138 144
ROBERTA RESSUDE COUTO 140 145
ROBERTO HOSTIM DE OLIVEIRA JUNIOR 33 146
RODRIGO SIBEM CASTELI 141 147
RONALDO BATISAT BARBOSA 143 148
RONAN LUIZ KERBER 32 149
ROSELI LEMES RODRIGUES DE ANDRADE 150 150
ROSMARI FLORENCIO FABRO 152 151
SABRINA RADZIKOVSKI 158 152
SAMARA TEODORO CHARÃO 105 153
SANDRA MARA HUSCHER 165 154
SIDNEY LEANDRO DE SOUZA 176 155
SILMARA DA SILVA 66 156
SILVANA CONCEIÇÃO MACEDO 1 157
SÍLVIO  KILL 41 158
SILVIO RICARDO DA ROCHA DIAS 19 159
SONIA CRISTINA CANSIAN ENGEL 56 160
SURIELLEN CRISTINA MARCELINO 58 161
SUSSAN EVELYN ROBAYO PITTMAN 79 162
TAISY MARIA SILVA 110 163
TANIA INES SILVEIRA 28 164
TATIANE CRISTINA DA ROZA 116 165
TATIANE LUX 125 166
THAIS CRISTINA DA SILVA 126 167
THIAGO BLEICHWEL 115 168
THIAGO CHANDY CAMPOS 147 169
VANESSA DA SILVA CRUZ 148 170
VERA LUCIA DAGNONI NOTARI 73 171
VITOR DOS REIS 6 172
VIVIAN CRISTINA BLUMM 47 173
WESLEY WURZEL 55 174
WILLIAN AUGUSTO DA SILVA NOVACKI 61 175
YASMIN MATTOSO PEREIRA BUENO 69 176

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, NÃO PRETO, PARDO, I NDÍGENA (EPQRNPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPQRNPPI Número Sortea do

ALBERTO SANDRO GUILHERME 25 5
ALESSANDRA FRANCIELLE TORCATTE 11 6
ANA KAREN PEREIRA SA SILVA 10 9
BRUNO DA SILVA 22 25
CARINA CHAGAS DOS SANTOS 8 29
CARLOS EUGENIO BOROSCH DO NASCIMENTO 9 31
CLEBER NEVES DAMASCENO 24 38
DIOGO BAUER BENASSI 30 48
DIRLENE ANTUNES RODRIGUES 31 49
ELIÉZER CHAGAS DOS SANTOS ROCHA 32 57
EMERSON JULIO DE ARAUJO 16 61
EMERSON TEIXEIRA KUNZ 27 62
FABIANA FIGUEIRA MANNERICH VIRIRA 15 67
FELIPE SANTOS PEREIRA 17 70
FERNANDO CANABARRO DA SILVA 7 71
FRANCIELLE GOMES BALESTIERI 4 73
GUILHERMI HALBERTO MARTINS 19 82



JOANIM FRANCISCO DA SILVA 3 91
JOILSON DA LUZ 18 96
JUARESBRUM 1 99
JULIANO DALAGO MULLER 28 103
KATIA SIMONE CHAGAS DOS SANTOS 6 104
LEONORA VITÓRIA DOS SANTOS 29 110
MAJA TIAGO 33 116
MARA TEREZINHA AMARAL FRANCO 21 117
MARIA LAURA PONESSA 23 123
PAULO TEIXEIRA ALVARES NETO 12 133
PRICILA MACELAI 20 135
RAFAELA ALVES DA SILVA 5 140
SILMARA DA SILVA 14 156
SILVIO RICARDO DA ROCHA DIAS 2 159
TATIANE CRISTINA DA ROZA 26 165
WILLIAN AUGUSTO DA SILVA NOVACKI 13 175

ESCOLA PÚBLICA, QUALQUER RENDA, PRETO, PARDO, INDÍG ENA (EPQRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPQRPPI Número Sortead o

ANGELO AUGUSTO DA SILVA NETO 5 18
EDINA JULIANA CASTANHA 2 51
ENIO FRANCISCO DA SILVA CORREA 3 63
FABIO FERMIANO LOPES BORGES 1 68
LAION ALCANTARA DA ROCHA 4 106
SIDNEY LEANDRO DE SOUZA 6 155

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, NÃO PRETO, PARDO, INDÍ GENA (EPBRNPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRNPPI Número Sortea do

ADALTO LUÍS DOGNINI 1 2
ANDERSON DE SOUZA DECIAN 3 11
ANDRESSA MARIA FERNANDES 11 14
ANGELICA CRISTINA NUNES BERGHAHN 19 17
BRUNA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA 9 22
BRUNO CARVALHO DOS SANTOS 2 23
DANIEL AVELINO ALVES 20 43
DILCEU CAMPOS DA ROSA 22 47
DULCILENE DULCE NASCIMENTO 7 50
ELIANE LUCIA DEVITI 21 56
ELIZA ADRIANE DE MACEDO 10 58
ERICK DA LUZ SCHERF 5 64
GUILHERME ZORER 12 80
JEDIAEL DE OLIVEIRA MONTEIRO 6 90
LEONARDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 15 108
MONALISA PORFIRIO PEDROSA 13 129
PEDRO PAULO TOMAZ DA SILVA 8 134
RAFAEL AMORIM 4 137
ROANI PONSONI RIBEIRO 14 144
ROSELI LEMES RODRIGUES DE ANDRADE 17 150
SABRINA RADZIKOVSKI 18 152
THIAGO CHANDY CAMPOS 16 169

ESCOLA PÚBLICA, BAIXA RENDA, PRETO, PARDO, INDÍGENA  (EPBRPPI)

Nome do Candidato Colocação na EPBRPPI Número Sortead o

CAINE ZINELIA MACEDO VIEIRA 3 26
CELSO REMDE DOS SANTOS FILHO 9 35
DEIZE MARLA VICENTE DE SIQUEIRA 4 45
ELENICE BANDEIRA COSTA DA SILVA 13 55
JOÃO LUCIANO SILVEIRA FAGUNDES 2 93
LUCAS MARTINS MOREIRA 8 112



MARIA ALICE DA SILVA TEXEIRA 14 121
MARILENE DA CRUZ 1 126
RAISSA FRANCINE FLORENCIO HENRICH 5 141
REGINALDO RONEI DOS SANTOS 10 142
RONALDO BATISAT BARBOSA 11 148
ROSMARI FLORENCIO FABRO 12 151
SÍLVIO  KILL 6 158
SURIELLEN CRISTINA MARCELINO 7 161




